
Stránka 1 z 3 
Obec Týn nad Bečvou – Volební období 2018 - 2022 

 

 
Obec Týn nad Bečvou 

 
Rada obce schválila na své 8. schůzi dne 17.06.2019 následující 

u s n e s e n í 
 
 
Usnesení rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České 
republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR). 
Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle 
ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou, náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou. 
 
 
 
115/2019 – RO 8 
Zahájení, prezence, určení zapisovatele a zvolení ověřovatelů zápisu schůze RO. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

 1. Určuje zapisovatelku:  Zdeňku Mikulíkovou 
 2. Schvaluje ověřovatele zápisu:  Břetislav Brázda 
     Pavel Procházka 
 

116/2019 – RO 8 
Program 8. schůze RO. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 
 1. Schvaluje program 8. schůze Rady obce Týn nad Bečvou. 

  
117/2019 – RO 8 
Kontrola usnesení 7. schůze rady obce ze dne 13.5.2019. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 
 1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 7. schůze Rady obce Týn nad Bečvou ze dne       
                 13.5.2019. 
   
118/2019 – RO 8 
Kontrola plnění usnesení ze schůzí rady obce od počátku volebního období 2018 – 2022. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce od   
     počátku volebního období 2018. 
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení. 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
Obec Týn nad Bečvou – Volební období 2018 - 2022 

 

 
 
 
 
119/2019 – RO 8 
Organizační opatření k zabezpečení usnesení 4. zasedání zastupitelstva obce ze dne 
27.5.2019  
RO Týn nad Bečvou po projednání: 
             1. Nepřijala v usnesení 4. zasedání zastupitelstva obce žádné další opatření k realizaci 

tohoto usnesení. 
2. Bere na vědomí připomínky a dotazy členů ZO i občanů v zápise 4. zasedání ZO, 
které se zodpověděly na místě. 
3. Ukládá starostovi obce seznámit zastupitele se zněním zákona.  

  
120/2019 – RO 8 
Vyhlášení záměru na nájem plynárenského zařízení.  
RO Týn nad Bečvou po projednání: 
  1. Schvaluje vyhlásit záměr na nájem plynárenského zařízení v obci Týn nad Bečvou. 

2. Ukládá starostovi obce vyhlášení záměru na nájem plynárenského zařízení v obci    
Týn nad Bečvou. 
 

 T: 30.6.2019 
 

121/2019 – RO 8 
Aktualizace Organizačního řádu obce. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Schvaluje a vydává nový Organizační řád obce Týn nad Bečvou s účinností od 
17.6.2019. 
Tento Organizační řád obce Týn nad Bečvou ruší organizační řád, který byl schválen 
usnesením č. 76/2015 – RO 7 ze dne 12.03.2015.  

 
122/2019 – RO 8 
Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Profesionální komunální 
travní traktor pro údržbu veřejné zeleně“  
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Schvaluje: 
a) výzvu k podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
„Profesionální komunální travní traktor pro údržbu veřejné zeleně", 
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně 
bude plnit funkci komise pro otevírání obálek, 
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě. 
2. Ukládá starostovi obce: 
a) zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových 
nabídek k plnění veřejné zakázky, 
b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou. 
 
T: 30.06.2018 

  
 
 
 



Stránka 3 z 3 
Obec Týn nad Bečvou – Volební období 2018 - 2022 

 

 
 
 
 
 
123/2019 – RO 8 
Příprava organizace školního roku 2019/2020 na ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou.  
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Bere na vědomí informace ředitelky ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou stav připravenosti 
školního roku 2019/2020. 
  

124/2019 – RO 8 
Aktualizace povodňového a krizového plánu Obce Týn nad Bečvou. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Bere na vědomí aktualizaci karet sběru dat povodňového a krizového plánu Obce 
Týn nad Bečvou. 
2. Ukládá místostarostovi obce průběžně aktualizovat karty sběru dat v současných 
podmínkách obce. 
  

125/2019 – RO 8 
Zápis v kronice Týn nad Bečvou za rok 2018. 
RO Týn nad Bečvou po projednání: 

1. Schvaluje zapracování přiloženého textu z důvodové zprávy do kroniky obce Týn 
nad Bečvou.  
 

126/2019 – RO 8 
Informace starosty obce o zabezpečení činnosti OÚ v období červenec a srpen 2019.  
RO Týn nad Bečvou po projednání: 
             1. Bere na vědomí informaci starosty obce o zabezpečení činnosti obecního úřadu   
             Týn nad Bečvou v měsících červenec - srpen 2019.  

  
  
 
 
 
 

  
----------------------------------                  ---------------------------- 

             Ing. Antonín Ryšánek v.r.                                       Marek Sazima v.r.  
                      starosta obce                     místostarosta obce 
 
 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou: 
 
Na úřední desce pevné:            vyvěšeno:  20.06.2019  sejmuto  15.07.2019 podpis…………….. 
 
Na úřední desce elektronické:  vyvěšeno: 20.06.2019  sejmuto  15.07.2019 podpis…………….. 


